[image: Описание: Описание: Описание: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район
ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Решение принято районной Думой  29 ноября 2024 г.

О внесении изменений в состав
комиссии по социальной политике

На основании решения Думы Слюдянского муниципального района от 31.10.2024г.  №  24-VIII рд «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Слюдянского муниципального района Иркутской области восьмого созыва Сендзяка В.Н.» в соответствии со статьей 33 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-П от 30 июня 2005 года, регистрационный № 14-3, статьей 13 Регламента Думы Слюдянского муниципального района, утвержденного решением районной Думы № 43- VII рд от 24.12.2020 года,

РАЙОННАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Исключить из состава постоянной комиссии по социальной политике Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва Сендзяка Владимира Николаевича, депутата избирательного округа № 5, в связи с досрочным прекращением депутатских полномочий.
2. Включить в состав постоянной комиссии по социальной политике Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва Тулаева Михаила Александровича, депутата избирательного округа № 1, согласно поданному заявлению.
3. Утвердить состав комиссии по социальной политике в количестве семи депутатов.
4. Утвердить персональный состав комиссии по социальной политике из следующих депутатов:

            - Тулаев Михаил Александрович, депутат избирательного округа №1;
            -  Власова Нина Анатольевна  - депутат избирательного округа №2;
            -  Кустов Александр Николаевич - депутат избирательного округа №3;
            -  Зинуров Геннадий Тимерханович   - депутат избирательного округа №4;
            -  Сизова Виктория Николаевна - депутат избирательного округа №9;
            -  Нагаев Алексей Михайлович  - депутат избирательного округа №11;
            -  Конев Игорь Юрьевич - депутат избирательного округа №14.

Председатель Думы
Слюдянского муниципального района                                                                       А.В. Смирнов

[bookmark: _GoBack]от 29.11.2024г.  №38 - VIII рд
image1.png